آیا
اطلاعات مهمى که ماه ها همه منتظر اعلامش
بودند باید چنين بدون هماهنگى و در حاشيه یک
نشست مربوط به کرونا اعلام شود؟ آیا سزا نبود
که پس از شش ماه از این اتفاقات تلخ لااقل در
یک نشست خبری که خبرنگاران حضور دارند،
این آمار به صورت مشروح ارائه شود تا اگر سوال و

ابهامى وجود دارد مطرح شود؟

13 خرداد 1399 سه شنبه
2 ژوئن 2020 10 شوال 1441
شماره 20392

1612

پرونده
اشتراک و ترافیک VOD ها
برای کاربران اینترنت خانگی
یک ماه رایگان شد. این خبر
برای ما که این روزها بیشتر از
قبل در منزل هستیم، می تواند خبر خوبی باشد
اما آیا عادت به تماشای فیلم در منزل، می تواند
تماشای فیلم در سالن را در آینده با چالش های
جدی مواجه کند؟